End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua

Belém-Pa * CEP 66.840-450 Fone: (091) 3073-1868
E-mail: compras.funbosque@cinbesa.com.br

 CNPJ: 00.986.621/0001-96

OFÍCIO Nº 521/2022-GAB-FUNBOSQUE.

Ilha de Caratateua/PA, 23 Setembro de 2022.

Senhora.

CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO E SILVA

Representante Legal.

EMPRESA: CINEFLEX INDUSTRIA DE PRODUTOS VISUAIS EIRELI

ASSUNTO: Solicitação de Adesão ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2022 Oriunda do Pregão

Eletrônico Nº 011/2022

Senhora CRISTINA,

O Centro de Referência em Educação Ambiental Escola Bosque - Professor Eidorfe Moreira –

FUNBOSQUE, através do seu Presidente que subscreve, solicita manifestação da CINEFLEX

INDUSTRIA DE PRODUTOS VISUAIS EIRELI, em relação ao aceite ou não aceite da Ata de Registro

de Preço Nº 026/2022  Ata esta oriunda do Pregão Eletrônico Nº 011/2022 que tem como objeto aquisição

de Tela de Projeção.

segue abaixo o quadro dos itens com quantitativo e impacto econômico alvo da adesão.

Item Descrição Marca Qtde Valor Un Valor totaL

01

1- TELA DE PROJEÇÃO com as seguintes especificações
mínimas:
1.1- Dimensão: 2,40m de largura X 1,80m de altura,
podendo variar em até 10%.
1.2- Composição: em película matte white de alta
qualidade (branca com verso preto), retrátil,
acionamento manual, com suporte integrado,
acabamento do estojo em pinturas eletrostática
resistente a riscos e corrosão e barra de acabamento
inferior, tripé com encaixe que suporte o peso da tela.
1.3- Compatibilidade para todas as marcas de projetores
e todas as resoluções.
1.4- Com garantia mínima de 01 (um) ano.

Nardelli
Modelo
Nrt-007

08 R$ 650,00 R$ 5.200,00

Atenciosamente,

___________________________________________

ALICKSON SÉRGIO LOPES DE SOUZA

PRESIDENTE DA FUNBOSQUE

mailto:compras.funbosque@cinbesa.com.br

		2022-09-23T11:42:03-0300
	ALICKSON SERGIO LOPES DE SOUZA:35337834215